
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

            РІШЕННЯ

П'ятнадцята    сесія  VІI скликання

від  05.05.2017   №  258
                                                        

Про  затвердження  
розпорядження  голови  
районної  державної 
адміністрації

Керуючись ст. 61, 64 Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  
в Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та комунальної власності,  районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  розпорядження  голови районної  державної  адміністрації  
від 19.04.2017 року № 98 «Про внесення змін до районного бюджету на 
2017рік».

Голова ради                               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови районної державної адміністрації

19.04.2018 № 98

Про внесення змін 
до районного 
бюджету на 2017 рік

Відповідно до ст.ст. 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», пункту 13 рішення районної ради від 
28.12.2016 року №219  «Про районний бюджет на 2017 рік»:

1.  Внести такі зміни до загального фонду районного бюджету 
на 2017 рік, а саме провести перерозподіл планових показників:

-  зменшити КПКВК 3043 «Надання допомоги при 
народженні дитини» на суму 75 680,00 грн., а саме КЕКВ 2730 «Інші 
виплати населенню» (головний розпорядник коштів - управління праці 
та соціального захисту населення райдержадміністрації);

-  збільшити КПКВК 3047 «Надання допомоги при усиновлені 
дитини» на суму 75 680,00 грн. в т.ч. КЕКВ 2730 «Інші виплати 
населенню» (головний розпорядник коштів - управління праці та 
соціального захисту населення райдержадміністрації).

2.  Управлінню фінансів райдержадміністрації (Войцахівська 
Т.О.) внести відповідні зміни.

3.  Розпорядження винести на розгляд та затвердження 
районної ради.

4.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за 
собою.

Голова районної 
державної адміністрацї Е.Є.Томашевський 




